
 

Servizio VII – Gestione Organico, Mobilità e Reclutamento Personale A.T.A. 
 

Referente: Antonella Ravidà         

Responsabile del procedimento: Antonella Ravidà             Tel. 0522 40 76 16             email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it 

                                                           Antonio Romano             Tel. 0522 40 76 16                

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it pag. 1 

 

VISTO    il D. lgs 165/2001; 

VISTO    il T.U. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche; 

VISTO  l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 10 luglio 2025 in particolare l’art. 14 
, dalla lettera a) alla lettera f) , concernente i criteri per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili nel caso 
di mancanza del funzionario titolare di incarico di D.S.G.A. sui posti di DSGA rimasti vacanti dopo le operazioni 
di utilizzazione e assegnazione provvisoria dei DSGA di ruolo per l’a.s. 2025/26; 

VISTO  l’Interpello prot. n° 13145 del 19 settembre 2025 pubblicato dall’Ufficio XI – Ambito Territoriale di Reggio 
Emilia; 

VISTE le istanze presentate dagli interessati; 

CONSIDERATA  la necessità di formulare apposito elenco ai sensi dell’art. 14 lettera b1 dell’Ipotesi di Contratto Collettivo 
Nazionale Integrativo sottoscritto in data 10 luglio 2025; 

TENUTO CONTO   della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali; 

VISTA la nota prot. n. 34654 del 29.08.2025 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna, con la quale, nelle 
more del completamento delle procedure di interpello per la direzione dell’U.A.T. di Reggio Emilia, il Direttore 
Generale ha incaricato la Dott.ssa Felicita Buscaino di svolgere le funzioni di coordinamento del predetto 
Ufficio, adottando tutti i provvedimenti necessari a garantire il funzionamento della struttura; 

DECRETA 

 

L’approvazione dell’elenco definitivo dell’incarico ad Interim nel profilo di Funzionario per l’elevata Qualificazione ai sensi dell’art. 14 

dell’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 10 luglio 2025, dalla lettera a) alla lettera f), con l’indicazione 

della sede di assegnazione secondo le disponibilità pubblicate in data 19/09/2025, in allegato all’Interpello in argomento, al candidato di 

seguito indicato: 

Punto c) 

N° Cognome Nome Data di 
Nascita 

Punteggio 
Titoli 

Sede 

1 FRATERNO PASQUALE 22/06/1977 72,5 I.C “A.Einstein” 

 

Il destinatario dell’incarico a tempo determinato dovrà prendere servizio nell’Istituzione scolastica di assegnazione entro 24 

ore dalla pubblicazione del decreto. 

             IL FUNZIONARIO CON FUNZIONI VICARIE 
Dott.ssa Felicita Buscaino  

                                                                                                                             
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale 
       e norme ad esso connesse 


		2025-09-22T12:27:42+0200
	Felicita Buscaino


		2025-09-22T12:31:46+0200
	protocollo




